
1/5

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 21, které se uskutečnilo dne 17. 10. 2022

usnesení č. 493/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 494/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 495/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2320/1 o výměře 173 m2

zahrada a část pozemku p. č. 2319 o výměře 400 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo
Hradiště se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 708 35 730, se sídlem Jana
Švermy 380, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu určitou od 01.11.2022 do 29.02.2024 za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/rok, tj. 5.730 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 496/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Reko MS Mnichovo Hradiště - Nerudova" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1198/2, p. č. 1267/2, p. č.
1267/12, p. č. 2391/11 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 30 Kč/bm bez
DPH v zeleném pásu a 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích služebných pozemků, minimálně však
1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 497/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 21 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, na
dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)



2/5

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 498/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu frankovacího stroje NEOPOST IS
420 č. 20140016 na prodloužení smlouvy do 30.10.2026 se společností EVROFIN Int. spol. s r.o.,
Sienkiewiczova 2, Ústí nad Labem, IČ: 49098934, zastoupené jednatelem panem Milanem Poživilem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 499/2022

Rada města schvaluje studii Revitalizace parku pod zámkem, navržený postup realizace a pověřuje
odbor  Investic  a  komunálního  hospodářství  zahájit  práce  na  realizaci  1.  etapy  revitalizace  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  30.11.2022  (vytvoření  investiční  karty  akce  a  zveřejnění  studie  na  webu  města,  zadání
přípravných prací 1. etapy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 500/2022

Rada  města  schvaluje  kácení  5  vzrostlých  dřevin,  většiny  keřových  skupin  a  náletů  akátu  na
pozemcích p. č. 585, 586/1, 586/2 a 2343 v  k. ú. Mnichovo Hradiště dle předloženého návrhu z
důvodu Revitalizace parku pod zámkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (podat žádost o kácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 501/2022

Rada města schvaluje prodloužení realizačního období darovací smlouvy s Nadačním fondem ŠKODA
AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava  Klementa  869,  Mladá  Boleslav  II,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČO:
07700903, na první ročník participativního rozpočtu města Mnichovo Hradiště do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (žádost o prodloužení realizačního období)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 502/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu na Projektovou dokumentaci  a  inženýrskou činnost  akce „Skatepark v
Mnichově Hradišti“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH



3/5

T: 19.10.2022 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 503/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 175/2022 ze dne 19.09.2022 uzavřené se
společností Stavotrans s.r.o., Černá silnice 369, Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, na akci „Projekt
Regenerace sídliště Jaselská - 4. etapa“. Dodatek se uzavírá z důvodu opravy ceny v dílčím rozpočtu
Přílohy č. 1 Oceněný výkaz výměr – rozpočet. Celková cena díla se nemění.

Z: ved. odboru IKH
T: 21.10.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 504/2022

Rada města schvaluje soutěžní podmínky a soutěžní zadání jednofázové užší architektonické soutěže
o návrh: “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ“.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (vyhlášení soutěže)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 505/2022

Rada města schvaluje pokácení smrku ztepilého v ul. Studentská u čp. 913-914.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.10.2022 (podat žádost o kácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 506/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o dílo na restaurování hrobky Jana Švermy
spočívající ve vyčíslení vícenákladů a méněprací a úpravě celkové ceny za dílo na částku 705.907 Kč
bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.10.2022 (podepsat dodatek SoD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 507/2022

Rada města schvaluje změnu rozpočtové metody týkající se výplat (čerpání rozpočtových prostředků
podle dne výplaty). Změna bude poprvé použita v lednu 2023 při vyplácení výplat za prosinec 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



4/5

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 508/2022

Rada města schvaluje Kvalifikační dohodu podle § 234 Zákoníku práce se zaměstnancem města
xxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí FŠO
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 509/2022

Rada města schvaluje prodloužení realizačního období darovací smlouvy s Nadačním fondem ŠKODA
AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava  Klementa  869,  Mladá  Boleslav  II,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČO:
07700903, na Lávku u Černé silnice přes Jizeru do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (žádost o prodloužení realizačního období)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 510/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru Domovu Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel
sociálních služeb Mnichovo Hradiště,  Olšina čp.  1,  294 11 Loukov u Mnichova Hradiště,  IČO:
00874655, ve výši 20.000 Kč na pořádání podzimního plesu a zakoupení vánočního cukroví.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 511/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 235.500 Kč
na školní asistentku pro ukrajinské žáky a finančního daru účelové určeného ve výši 249.000 Kč na
podporu ukrajinských žáků formou nového vybavení a příspěvku na stravování od Nadačního fondu
ŠKODA AUTO, IČ: 07700903 se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 512/2022

Rada města schvaluje výši úhrady 100 Kč za 1 účastníka výukového programu "Vánoce pro školy" v
Muzeu města Mnichovo Hradiště, který je tradiční akcí v předvánočním čase a proběhne v rámci
činnosti muzea v roce 2022. 

Z: vedoucí muzea



5/5

T: prosinec 2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 513/2022

Rada města schvaluje schvaluje udělení souhlasu s výjimkou z místní úpravy provozu - zóny se
zákazem stání v době 22-06 hod pro vymezené druhy vozidel na dobu 1 roku pro žadatele Ladislava
Kadlece, Mattušova 528, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:11307846 a Romana Flanderku, Za Zámkem
103, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 47029099 v úseku Klášterské ulice na pozemkové parcele č.
2367/1 v k.ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (udělení souhlasu k žádostem)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 514/2022

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 05.10.2022, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 04.11.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


